新創採購-政府新創應用分享會
活動訊息

活動內容說明活動內容說明
　　創業家實證計畫(即新創採購)，推動已商品化之新創產品或服務上架共同供應契約，友善新創事業進入政府採購市場，並著眼曝光新創業者與
政府合作實績，期透過新創與政府之成功經驗，協助新創拓展市場。

　　為推動公部門與新創合作機會，透過辦理本次分享會，分享政府與新創的合作與應用成果，讓公部門與新創有交流的機會。同時邀請多元應用

情境的新創技術應用實際分享，協助新創接觸更多公部門的機會，讓公部門得以了解新創產品或服務的機關實際應用可能性，以利未來業務推展。

本次分享會採用實體辦理，並同步於中小企業處粉絲專業直播，誠摯歡迎政府機關以及新創踴躍參加。

預計邀請對象：

　1.農業、消防、交通、照護、藝文、教育等機關單位具統籌採購決策人員
　2.具創新科技產品或服務且具政府應用情境之成立8年內新創企業

指導單位：經濟部、國家發展委員會

主辦單位：經濟部中小企業處

執行單位：財團法人資訊工業策進會

合作單位：林口新創園

時　　間：2022/11/18（五）13：00 - 17：00
議　　程：

時間時間 內容內容 講者講者

13:00-13:30
（30分鐘）

報到/攤位巡禮

13:30-13:40
（10分鐘）

長官致詞 經濟部中小企業處

13:40-13:50
（10分鐘）

新創採購機制簡介

觀看簡報
財團法人資訊工業策進會

13:50-14:05
（15分鐘）

公私協力

創新分享

建構虛擬場景之

環景影像

國立臺灣博物館/
環耀實境有限公司

14:05-14:20
（15分鐘）

無人機農噴

開展臺新農業

嘉義縣政府竹崎鄉公所/
譜曲辰農業科技股份有限公司

14:20-14:35
（15分鐘）

打造長者智慧照護

新時代

花蓮縣政府社會處/
元創電子股份有限公司

14:35-14:50
（15分鐘）

無人機結合AI辨識
創新人命搜救運作

基隆市政府消防局/
艾知科技股份有限公司

14:50-15:05
（15分鐘）

海洋永續發展策略

海上電子圍籬

基隆市政府產業發展處

國立海洋科技博物館/
京呇科技有限公司

15:05-15:20
（15分鐘）

智慧路標警示系統

保障用路安全

苗栗縣政府工務處/
子光興業有限公司

15:20-15:30
（10分鐘）

交流時間/攤位巡禮

15:30-16:30
（50分鐘，每家廠商6分鐘）

新創潛力

創意應用

情緒偵測教育應用 籽樂教育有限公司

科技教材寓教於樂 拓可思科創研發股份有限公司

智慧監控場域安全 歐米智聯股份有限公司

智能感測守護健康 雄欣科技股份有限公司

安全驗證數位證書 台灣圖靈鏈股份有限公司

智慧偵測淨零碳排 農譯科技股份有限公司

16:30-17:00
（30分鐘）

QA/交流時間

新創採購新創採購 -政府新創應用分享會政府新創應用分享會

↑回議程表回議程表

舉辦地點描述舉辦地點描述
林口新創園區 A3 展演空間 （新北市林口區仁愛路二段 496 號）
(特別說明：園區無接駁車服務，敬請自行前往)

交通資訊交通資訊
地點位置可參考下述網址https://www.startupterrace.tw/about/traffic(特別說明：園區無接駁車服務，敬請自行前往)

報名費用報名費用
免費

活動聯絡資訊活動聯絡資訊
(一)張元嘉副研究員(02)6631-1043
李睿妤專案經理(02)6631-1110
E-mail：yuchchang@iii.org.tw
(二)新創採購計畫客服窗口：(02)6600-2570陳小姐
E-mail：service@spp.org.tw

報名注意事項報名注意事項

1.請務必配合防疫措施。
(1)、請遵守全程配戴口罩、雙手消毒。
(2)、如有身體不適或者體溫超過37.5℃之情形，建議居家休養，請勿參加本活動，造成任何不便還請見諒。
(3)、配戴口罩，防疫相關應注意事項依中央流行疫情指揮中心最新公布資訊為準。

2.為尊重智慧財產權，本活動禁止攝影、拍照或錄音等。且本活動所有產出資料，包含活動影片、照片等，相關權利皆屬於主辦單位所有。

3.執行單位保留議程調整、講者安排之權利。

4.如遇有天災等不可抗力之事由，依當天活動所在地縣市政府(新北市)是否上班為準，若所在地宣佈停止上班 則該活動停開、不再另行通知。

5.為提倡環保，建議您自備個人專用茶杯。

6.敬請響應節能減碳政策儘量搭乘大眾交通運輸工具，本次活動恕不提供停車位。

https://www.startupterrace.tw/about/traffic
mailto:yuchchang@iii.org.tw
mailto:service@spp.org.tw

文章標籤

	新創採購-政府新創應用分享會